
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2021-093

PUBLIÉ LE  3 MARS 2021



Sommaire

Hôpital San Salvadour
75-2021-03-01-010 - Arrêté n°2021-02 fixant la composition du Conseil hospitalier

territorial de l’hôpital San Salvadour (1 page) Page 3

2



Hôpital San Salvadour

75-2021-03-01-010

Arrêté n°2021-02 fixant la composition du Conseil

hospitalier territorial de l’hôpital San Salvadour

Hôpital San Salvadour - 75-2021-03-01-010 - Arrêté n°2021-02 fixant la composition du Conseil hospitalier territorial de l’hôpital San Salvadour 3



1/1 

 
 

 

 

 

Arrêté n°2021-02 fixant la composition du Conseil hospitalier territorial 

de l’hôpital San Salvadour 
 

 

Vu le code de la santé publique et notamment ses articles L. 6143-1 et L. 6143-2,  

 

Vu l’arrêté directorial n°75-2020-07-29-001 du 29 juillet 2020, relatif à la mise à jour du règlement 

intérieur type de l’Assistance publique - hôpitaux de Paris, 

 

A R R E T E 
 

ARTICLE 1 : 

 

La composition du Conseil Hospitalier Territorial s’établit comme suit :  

 

- Collectivité territoriale :  

 Représentant du Maire : Rémy THIEBAUD, Adjoint au Maire 

 

- Représentants des personnels : 

 Membres du corps médical : 

 Docteur Véronique SIMHA, Présidente du CCM 

 Docteur Elisabeth GRIMONT, Directrice médico-universitaire SSR 

 

 Représentant de la CLSIRMT 

 Madame Sabrina HABBACHI, Cadre de santé 

 

 Représentants des organisations syndicales 

 Madame Caroline GUELCUCCI, Syndicat CGT, Aide-soignante 

 Monsieur Noredine SELLOU, Syndicat CGT, Aide-soignant 

 

- Usagers et personnalités qualifiées 

 Représentant du Conseil de surveillance AP-HP : 

 Docteur Marie-Laure ALBY 

 

 Représentants des usagers : 

 Madame Martine PIGAULT, Association pour le droit de mourir dans la dignité 

 Monsieur Philippe BENJAMIN, ARSLA 

 

ARTICLE 2 : 

 

La Directrice de l’hôpital San Salvadour est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié 

au Recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région d’Ile-de-France, Préfecture de Paris. 

 

Fait à Hyères, le 1er mars 2021 

 

Sandrine CURNIER  

Directrice 

Hôpital San Salvadour - 75-2021-03-01-010 - Arrêté n°2021-02 fixant la composition du Conseil hospitalier territorial de l’hôpital San Salvadour 4


